1

UBND TỈNH KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-SVHTTDL       Kon Tum, ngày     tháng     năm

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2024

Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013; Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-

CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thực hiện một số điều của

Luật tiếp công dân; Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân.

Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 10/01/2022 của UBND

tỉnh Kon Tum, ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Văn

hoá, Thể thao và Du lịch.

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-SVHTTDL ngày 20/01/2017 của Giám đốc

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc ban hành Nội quy, Quy chế tiếp công

dân.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo lịch tiếp công dân của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch năm 2024, như sau:

1. Lịch tiếp công dân của Giám đốc Sở SVHTT&DL.

- Họ và tên Giám đốc sở: Ông Nguyễn Văn Bình.

- Thời gian; địa điểm tiếp, cụ thể:

Thời gian tiếp

Địa điểm tiếp

Tháng Ngày Thứ Giờ tiếp

01 25 Năm

+ Buổi sáng:

Từ 07 giờ 30

phút đến 10 giờ

30 phút .

+ Buổi chiều:

Từ 13 giờ 30

phút đến 16 giờ

30 phút.

Địa chỉ: Phòng tiếp công dân Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch

(Tầng 3, Tòa nhà A, khu Trung tâm

hành chính tỉnh, Tổ 8, Phường

Thống nhất, thành phố Kon Tum).

02 26 Hai

3   25 Hai

4   25 Năm

5   27 Hai

6   25 Ba

7   25 Năm

8   26 Hai

9   25 Tư

10 25 Sáu

11 25 Hai

12 25 Tư

 2

Ngoài lịch tiếp công dân trên, Giám đốc Sở thực hiện tiếp công dân trong

trường hợp đột xuất theo quy định. Trường hợp Giám đốc Sở bận công tác hoặc

vì lý do khác thì ủy quyền cho một Phó Giám đốc Sở tiếp thay.

2. Lịch tiếp công dân của Thanh tra sở.

Thanh tra sở thực hiện tiếp công dân theo giờ hành chính vào các ngày

làm việc tại trụ sở cơ quan; tham mưu, tham gia việc tiếp công dân định kỳ, đột

xuất của lãnh đạo sở theo quy định.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ

chức và công dân biết./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Thanh tra tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;
- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Phòng VH&TT các huyện, thành phố;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

(Phòng HCTH đăng Trang thông tin điện tử Sở

VHTT&DL);
- Niêm yết công khai tại cơ quan;

- Lưu VT; TTr. K.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

		2023-12-26T15:32:21+0700
	Nguyễn Văn Bình

		2023-12-26T16:14:58+0700

		2023-12-26T16:14:58+0700

		2023-12-26T16:14:58+0700

		2023-12-26T16:14:58+0700

		2023-12-26T16:14:58+0700